
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Школа № 13 имени Героя Советского Союза Санчирова Ф.В.» 

городского округа Самара 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, 74 

тел.: 332-33-44, 332-26-81 

 

Приказ 
 

От 05.09.2024 г.        № 295–од  
 

О назначении общественного формирования 

по профилактике наркомании Наркопост. 
 

В целях повышения эффективности работы по профилактике 

наркомании и на основании приказа Департамента образования 

Администрации городского округа Самара от 17.06.2009 № 2571 «О 

повышении эффективности профилактики злоупотребления психоактивными 

веществами среди учащихся образовательных учреждений»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать общественное формирование по профилактике наркомании, 

пропаганде здорового образа жизни среди учащихся Наркопост в составе: 

 Семухина Л.Ф., заместитель директора по ВР – председатель 

Наркопоста ;  

 Чеплакова К.Ю., социальный педагог, педагог-психолог – заместитель 

председателя Наркопоста 

 Григорьева Т.С., учитель английского языка – секретарь Наркопоста 

Члены общественного формирования: 

 Бирюкова Н.Б. заместитель директора по УВР 

 Фатулев С.П., заместитель директора по безопасности 

 Колесникова О.А., председатель МО классных руководителей 

 Хрынова Е.В., медицинская сестра 

 Твердова И.В., учитель русского языка 

 Кореева Е.Б., представитель родительской общественности 

 

2. Чеплаковой К.Ю. представить на утверждение план работы на 2024-2025 

учебный год. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
                                                                                                           

Директор МБОУ «Школа № 13» г.о. Самара                         Д.В. Окуленко 

 


		2024-09-12T17:49:45+0400
	Окуленко Д.В.




